

---

# TA-Inspektion ApS

**CVR-nr.: 41445904**

Eskærvej 41  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Rasmus Jansson**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TA-Inspektion ApS Eskærvej 41 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41445904 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i tilstandsbaseret vedligeholdelse bl.a. via termografering samt anden hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 488. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.757 og en egenkapital på tkr. 2.427.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.182.470</b>	<b>1.132.194</b>
Personaleomkostninger	1	-479.102	-461.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.697	-99.901
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>583.671</b>	<b>570.495</b>
Andre finansielle indtægter		51.891	44.673
Øvrige finansielle omkostninger		-9.879	-3.535
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>625.683</b>	<b>611.633</b>
Skat af årets resultat		-137.813	-135.885
<b>Årets resultat</b>		<b>487.870</b>	<b>475.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		420.370	414.748
<b>I alt</b>		<b>487.870</b>	<b>475.748</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		348.000	408.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.000</b>	<b>408.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.074	180.771
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.074</b>	<b>180.771</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>469.074</b>	<b>588.771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.514	448.153
Andre tilgodehavender		1.604.689	1.150.961
Periodeafgrænsningsposter		1.160	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.844.363</b>	<b>1.599.114</b>
Likvide beholdninger		444.055	215.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.288.418</b>	<b>1.814.951</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.757.492</b>	<b>2.403.722</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.319.449	1.899.079
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.426.949</b>	<b>2.000.079</b>
Hensættelse til udskudt skat		79.159	97.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>79.159</b>	<b>97.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		114.134	119.436
Skyldig moms og afgifter		107.371	145.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.499	30.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.380	921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>251.384</b>	<b>306.163</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>251.384</b>	<b>306.163</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.757.492</b>	<b>2.403.722</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	442.812	442.864
Pensionsbidrag	3.564	3.408
Andre omkostninger til social sikring	32.726	15.526
	<u>479.102</u>	<u>461.798</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1